
Zarządzenie Nr 55/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  20 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, jak   

w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi 42 470 045,23 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 27 985 125,42 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 520 252,10 złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 148 700,00 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące – 1 070 078,27 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 1 000 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 14 484 919,81 złotych. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


